es da Silva e Silva
islativo

ortaria n° 293/2017

ESTADO DO PARÁ
PODER LEGISLATIVO

CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBA
DIRETORIA LEGISLATIVA

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PARAUAPEBAS

PROCURADORIA GE
RECEBI fM: 	(1)

ASSIN TURA

Memorando n.° 337/2018-DIR.LEG./CMP

Parauapebas/PA, 23 de agosto de 2018.

À Procuradoria Geral Legislativa
Senhora Jeanny Freitas Frateschi

Assunto: Emenda Supressiva com prazo para emissão de Parecer vencido

Senhora Procuradora,

Tendo em vista o vencimento do prazo, em 22/08/2018, para emissão de Parecer

Prévio da Emenda Supressiva n° 008/2018 ao Projeto de Lei n° 033/2018, solicito informações

acerca do andamento da aludida matéria, bem como o encaminhamento desta à esta Diretoria

Legislativa para a devida tramitação, visto que o prazo final de apreciação da proposta é 31 de

outubro de 2018.

Atenciosamente,

ssmatura

RUA F, S/N- QD ESPECIAL LT ESPECIAL- CEP 68515-000 - PARAUAPEBAS (PA)
,

FONES: (94) 3346-3914 - FAX (94) 3346-3913

E-mail: dirlegis-cmp(i)hotmail.com

	Page 1